
ZARZĄDZENIE Nr 81/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 4 lipca 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia Inspektorów Ochrony Danych 

dla szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

miasto Konin  

  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego                i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Inspektorów Ochrony Danych dla szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest miasto Konin , w ramach którego będą funkcjonować następujące 

osoby: 

1. Pani Justyna Bruch - Inspektor Ochrony Danych   

Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych obejmuje następujące jednostki: 

 - Przedszkole nr 12 „Kubuś Puchatek” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 13 „Słoneczko” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 14 „Krasnala Hałabały” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 15 „Mali Przyrodnicy” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 16 im. J. Brzechwy w Koninie, 

 - Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 25 „Bajka” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 31 „Pod Tęczą” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie, 



 - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Z. Urbanowskiej w Koninie,  

 - Szkoła Podstawowa nr 4 im. G. Marcinka w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 6 im. R. Traugutta w Koninie, 

- Szkoła Podstawowa nr 8 im. Powstańców Wielkopolskich z Oddziałami  

  Integracyjnymi w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bohaterów Westerplatte Oddziałami  

     Integracyjnymi  w Koninie, 

 - II Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Koninie, 

 - III Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Koninie, 

 - Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. E. Kwiatkowskiego 

              w Koninie, 

 - Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie, 

 - Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. St. Staszica w Koninie, 

 - Miejska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa przy WSZ w Koninie, 

 - Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.  

 

2. Pani Marika Tomaszewska – Nowicka  -  Inspektor Ochrony Danych   

Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych obejmuje następujące jednostki: 

 - Przedszkole nr 1 „Kosmatek” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 4 „Biały Konik” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 5 „Plastuś” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 6 w Koninie, 

 - Przedszkole nr 7 „Bolek i Lolek” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 8 im. Janka Wędrowniczka w Koninie, 

 - Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi „Leszczynowa Górka” w Koninie, 

 - Przedszkole nr 11 „Pentliczek” w Koninie, 

 -Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 10 im. A. Mickiewicza w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 11 im. F. Marciniaka w Koninie, 

 - Szkoła Podstawowa nr 12 im. S. Moniuszki w Koninie, 



 - Szkoła Podstawowa nr 15 IM. Polskich Olimpijczyków w Koninie, 

 - I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Koninie, 

 - Zespół Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie, 

 - Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. St. Batorego w Koninie, 

 - Centrum Kształcenia Praktycznego w Koninie, 

 - Bursa Szkolna nr 1 w Koninie, 

 - Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Koninie, 

 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Koninie.  

 

§ 2. 

Ramowy zakres zadań Inspektorów Ochrony Danych ustala się w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

         Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1     

                                                                                                    

do  ZARZĄDZENIA Nr 81/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 4 lipca 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia Zespołu Inspektorów 

Ochrony Danych 

dla szkół i placówek oświatowych dla miasta Konina  

 

Zgodnie z  art. 39 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) do zadań 

wspólnych Inspektora Ochrony Danych należy:  

- informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy niniejszego 

rozporządzenia oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych  

i doradzanie im w tej sprawie;  

- monitorowanie przestrzegania niniejszego rozporządzenia, innych przepisów w Unii                        

lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu 

przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, 

działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego  

w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty;  

- udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 

jej wykonania zgodnie z art. 35;  

- współpraca z organem nadzorczym; 

- pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych  

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36, oraz  

 w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach; 

Inspektor ochrony danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka 

związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i cele 

przetwarzania.  

                    

 

 

 

 



 


